
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 34, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

“Menção Elogiosa ao integrante da Guarda Municipal”.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o § 4º
do Artigo 48 do Decreto Municipal nº 925 de 11/06/2011 (Regulamento de Disciplina dos Membros da Guarda Municipal).

RESOLVE:

ART. 1º - Fica o Guarda Municipal, abaixo relacionado, agraciado com a MENÇÃO ELOGIOSA pelo empenho, dedicação e
comprometimento, junto à ação Prefeitura no Bairro. Realizada pela prefeitura Municipal no dia 18/07/2016. Confeccionou
os personagens da Guarda Municipal para serem aplicadas na Oficina de Cores. Cumprindo da melhor forma a missão à
Guarda Municipal de Corumbá.

GUARDA MUNICIPAL MATRÍCULA

Ézio Aparecido de Albuquerque
Martins 3426

ART. 2º - Fica este reconhecimento registrado em seus respectivos assentos profissional.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, 01º de Julho de 2016.

______________________________________________

GM JOHNY CARMO CANAVARROS DAS NEVES

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” 186 de 27/06/2016

PORTARIA Nº 35, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

“Menção Elogiosa ao integrante da Guarda Municipal”.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o § 4º
do Artigo 48 do Decreto Municipal nº 925 de 11/06/2011 (Regulamento de Disciplina dos Membros da Guarda Municipal).

RESOLVE:

ART. 1º - Fica o Guarda Municipal, abaixo relacionado, agraciado com a MENÇÃO ELOGIOSA pelo empenho, dedicação e
comprometimento, junto ao evento Ação Global. Realizada pela TV Morena no dia 21/05/2016. Confeccionou os
personagens da Guarda Municipal para serem aplicadas na Oficina de Cores. Cumprindo da melhor forma a missão à
Guarda Municipal de Corumbá.

GUARDA MUNICIPAL MATRÍCULA

Ézio Aparecido de Albuquerque
Martins 3426

ART. 2º - Fica este reconhecimento registrado em seus respectivos assentos profissional.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, Corumbá-MS, 01º de Julho de 2016.

.



________________________________________________

GM JOHNY CARMO CANAVARROS DAS NEVES

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” 186 de 27/06/2016

PORTARIA Nº 36, DE 04 DE JULHO DE 2016.

“Menção Elogiosa aos  integrantes da Guarda Municipal”.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o § 4º
do Artigo 48 do Decreto Municipal nº 925 de 11/06/2011 (Regulamento de Disciplina dos Membros da Guarda Municipal).

RESOLVE:

ART. 1º - Ficam os Guardas Municipais, abaixo relacionados, agraciados com a MENÇÃO ELOGIOSA pela dedicação em
desenvolver trabalhos pedagógicos, a fim de passar aos alunos conhecimento em Libras e oficina de Cores, atribuindo
valores à Instituição Guarda Municipal e colaborando com a educação municipal.

GUARDA MUNICIPAL MATRÍCULA

Dirciliene Amorim 3599

Maria José Duarte Campos Corrêa 6278

Josimar Justiniano Rodrigues 7084

Jorciney da Silva Maciel 3768

André Luiz Ortiz Carneiro 6842

Wesley de Jesus Vilalva 9434

Robson Mendes da Cunha 7088

Alfredo Magalhães da Silva Filho 5193

Keusllyn de Oliveira Sales Barros 9437

Edmar Sebastião Arruda 8793

Everton da Costa Oliveira 9438

Leandro Pereira Rojas 9440

Edimárcio Ribeiro de Almeida 3418

ART. 2º - Fica este reconhecimento registrado em seus respectivos assentos profissional.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, 04º de Julho de 2016.

______________________________________________



GM JOHNY CARMO CANAVARROS DAS NEVES

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” 186 de 27/06/2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 768498d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-14T19:32:26+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




